



MEDYA ADİL OLMALI!



Kadın Çalışmaları Derneği ile Birleşmiş Milletler (BM) Kadın Bölgesel Programı işbirliğiyle Mersin'de mülteci kadınları hakları konusunda bilgilendirme ve şiddetle mücadele mekanizmalarını güçlendirme amacıyla atölye çalışması yapıldı. Kütüphane'de gerçekleştirilen 2 günlük çalışmaya; Medya çalışanları, iletişim fakültesi öğrencileri ve toplumsal cinsiyet alanında çalışanlar katıldı. Çalıştayda "Yerel Medyada Mülteci Kadınlar: Hak Odaklı Habercilik" atölyesi gerçekleştirildi. Çalıştayda konuşan Dr. Pınar Yıldız, medyanın bastırılan, görmezden gelinen ve öteki kılınanların lehine de haberler yapması gerektiğinin altını çizerek, medyanın adil olması gerektiğini söyledi.



Necdet TAŞ'ın haberi 4'te



THY, Neden Cumhuriyet, Sözcü, Birgün, Evrensel dağıtmıyor?

Türk Hava Yolları'nın, uçaklarda Cumhuriyet Gazetesinin dağıtımını durdurduğunu açıklaması sonrası CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen** konuyla ilgili hem tepki gösterdi hem de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a basın yoluyla sorular yöneltti.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, "THY Varlık Fonuna devredildiği ve Cumhurbaşkanı Erdoğan da kendisini Varlık Fonuna başkan olarak atadığı ve anti demokratik Meclis İç Tüzüğü nedeniyle yürütmenin başı olan Cumhurbaşkanı'na soru önergesi veremediğimiz için basın yoluyla Cumhurbaşkanı sayın Recep Tayyip Erdoğan'a şu soruları soruyorum: Sabah, Yeni Şafak, Milat, Diriliş Postası, Akit başta olmak üzere hükümet yanlısı gazeteler THY uçuşlarında dağıtılırken neden toplam tirajları 500 bini bulan Sözcü, Cumhuriyet, Birgün, Evrensel ve Yeni Çağ Gazeteleri dağıtılmamaktadır? Son 10 yılda Türk Hava Yolları hem yurt içi hem yurt dışı uçuşlarda kaç tane Sabah, Yeni Şafak, Milat, Diriliş Postası ve Akit Gazetesini ücretsiz dağıttı? THY bu dağıtımlar için bu basın yayın organlarına ne kadar ödedi? Türk Hava Yolları ve bağlı bina ve alanlarda hangi gazeteler dağıtılmakta, satılmakta hangileri dağıtılmamakta ve satılmamaktadır?" dedi.

KIZ ÇOCUKLARINI EVLEN-DİRMEK İSTEYEN GAZETE

DAĞITILYOR ANCAK İLERİCİ VE ÇAĞDAŞ GAZETELER DAĞITILMIYOR

"Türk Hava Yollarında tirajı 300 bini geçen Sözcü gazetesi dağıtılmazken, bedava verilmesine rağmen okunmayan gazetelerin THY tarafından ücretsiz olarak dağıtılması hiç bir ülke tarihinde görülmemiş bir adaletsizlik ve eşitsizliktir" diyen Antmen, "Sözcü, Birgün Evrensel, Yeniçağ ve Cumhuriyet Gazeteleri okuyucuları vergi vermekte THY de bu vergilerle hizmet vermektedir. Ancak bu gazete okuyucularının vergileriyle işletilen bir kurum, tirajı dahi olmayan, gerici, anayasa karşıtı birtakım yayın organlarına destek vermektedir. "Evinizde laik olun yoksa bedelini ağır ödersiniz" diyen bir yayının müdürüne sahip bir gazete ile kız çocuklarını evlendirmek isteyen ve buna karşı duranları da hedef gösteren birtakım gazeteler dağıtılıyor; ancak gerçekleri yazan, halkın haber alma hakkını savunan, özgürlük, eşitlikçi, ilerici ve çağdaş gazeteler olan Sözcü, Cumhuriyet, Birgün, Evrensel gibi gazeteler dağıtılmıyor. Bu asla kabul edilemez!" ifadelelerini kullandı. (Bülten)